
 

第 25回愛媛ディレクターズバンドグリーンコンサートの中止について 

 

 時下、皆様にはますます御清祥のことと存じます。平素は本連盟事業に多大な御理解、

御支援を賜り感謝申し上げます。 

 さて、2021年度に予定にしておりました第 25回愛媛ディレクターズバンドグリーンコ

ンサートについて、実施に向けて検討を重ねて参りましたが、新型コロナウイルス感染症

に関わる現状を鑑み、今年度に続き中止することといたしました。 

 愛媛県における吹奏楽の普及と吹奏楽指導者の研修という結成意図を考えますと、２年

続けての中止は誠に残念な決断でありますが、御来場の皆様及びコンサート関係者の安全

を配慮しての決定でありますことを御理解ください。 

 本来でしたら 2021年度総会にて説明させていただくところですが、先ずもって書面に

てお知らせいたします。なお、当事業につきましては、今後の状況を踏まえつつ実施を検

討してまいります。再び皆様と吹奏楽を通して素晴らしい時間の共有ができる日が来るこ

とを強く信じております。 

 

２０２１年１月     

愛媛県吹奏楽連盟   

理事長 佐藤 光博  


